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Raumplanung Im Schuljahr 20/21  

Klasse  Raum  Lehrer/Erzieher  

1a    203    Frau Schmidt/ Frau  Camero Diaz  

  1b    212  Frau Böhme/ Frau Beck  

1c  DG  Frau Schmidt,M./    Frau Hartwig  

2a  207  Frau Weipert/ Frau  Dalichau  

2b  213  Frau Geißler/   Frau Lange  

2c  208  Frau  Brehm/ Frau  Gröger  

3a  DG  Frau Bachmann  

3 b  202  Frau   Fricke   / Frau  Sarembe  

3 c  107  Frau Müller  / Frau  Hänert  

4 a  105  Frau Allendorf  

4 b  102  Frau Birkfeld/ Frau  Koch  

4 c  101  Frau Zander/  Frau  Fuchs  

Unterrichtsschluss vom 31.08.20  –   11.09.20  

Klasse  Montag  Dienstag  Mittwoch  Donnerstag  Freitag  

1a  11.25  11.25  11.25  11.25  11.25  

1b  11.25  11.25  11.25  11.25  11.25  

1c  11.25  11.25  11.25  11.25  11.25  

2a  12.15  11.25  12.15  11.25  11.25  

2b  12.15  11.25  11.25  12.15  11.25  

2c  11.25  12.15  11.25  12.15  11.25  

3a  12.15  12.15  12.15  12.15  12.15  

3b  12.15  12.15  12.15  12.15  12.15  

3c  12.15  12.15  12.15  11.25  12.15  

4a  13.05  13.30   (Schwimmen)  12.15  13.05  11.25  

4b  13.05  13.05  12.15  12.15  12.15  

4c  13.05  13.05  13.05  11.25  12.15  
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Raumplanung Im Schuljahr 20/21


			Klasse


			Raum


			Lehrer/Erzieher





			1a





			203





			Frau Schmidt/ Frau Camero Diaz





				1b





			212


			Frau Böhme/ Frau Beck





			1c


			DG


			Frau Schmidt,M./ 


Frau Hartwig





			2a


			207


			Frau Weipert/ Frau Dalichau





			2b


			213


			Frau Geißler/


Frau Lange





			2c


			208


			Frau Brehm/ Frau Gröger





			3a


			DG


			Frau Bachmann





			3b


			202


			Frau Fricke / Frau Sarembe





			3c


			107


			Frau Müller / Frau Hänert





			4a


			105


			Frau Allendorf





			4b


			102


			Frau Birkfeld/ Frau Koch





			4c


			101


			Frau Zander/ Frau Fuchs








Unterrichtsschluss vom 31.08.20 – 11.09.20


			Klasse


			Montag


			Dienstag


			Mittwoch


			Donnerstag


			Freitag





			1a


			11.25


			11.25


			11.25


			11.25


			11.25





			1b


			11.25


			11.25


			11.25


			11.25


			11.25





			1c


			11.25


			11.25


			11.25


			11.25


			11.25





			2a


			12.15


			11.25


			12.15


			11.25


			11.25





			2b


			12.15


			11.25


			11.25


			12.15


			11.25





			2c


			11.25


			12.15


			11.25


			12.15


			11.25





			3a


			12.15


			12.15


			12.15


			12.15


			12.15





			3b


			12.15


			12.15


			12.15


			12.15


			12.15





			3c


			12.15


			12.15


			12.15


			11.25


			12.15





			4a


			13.05


			13.30 (Schwimmen)


			12.15


			13.05


			11.25





			4b


			13.05


			13.05


			12.15


			12.15


			12.15





			4c


			13.05


			13.05


			13.05


			11.25


			12.15














